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Resultados de la XXIXª  Exposición -  Sábado 3 de Marzo de 2007 – Torrelavega (Cantabria) 
  
I - PELO LARGO 
ADULTO 
 BIS 3 Hembra PER w 62 HELEN DE AKIM'S HOUSE-E CARLOS GARCÍA GARCÍA PER w 62 - Persa Blanco de Ojos  
 15 Hembra PER f 23 KOSMIKO'S-E KARENINA GALA DE PEREDA RAMOS PER f 23 - Persa Tortuga Negra Tabby 
 34 Hembra EXO n 03 22 ESPERANZA DE SIERRA SEGURA-E ROSARIO ROBLES ESPINAR EXO n 03 22 - Exótico Negro Tabby  
 BOS 2 Macho PER w 62 SUMAVA´S JOHNNY GUITAR ROBERTO GÓMEZ & ENRRIQUE CAMPOS PER w 62 - Persa Blanco de Ojos  
 13 Macho PER e CAT'S LOVER SUGAR BROWN OLGA LÓPEZ SAEZ PER e - Persa Crema 
 33 Macho EXO ns 22 62 DOLL LIKE'S TIBET RAQUEL SIERRO DEL RIO EXO ns 22 62 - Exótico Negro Humo  
CACHORRO 
 BOS 7 Macho PER n RAMPANTE BLAS ALEJANDRO SANTOS GARCÍA PER n - Persa Negro 
 26 Hembra PER f 02 22 GOLDEN PARADISE BONA SERA JAKY GÓMEZ PER f 02 22 - Persa Tortuga Negro  
 BIS 27 Hembra PER f 03 22 GOLDEN PARADISE MADAME BUTTERFLY OLIVIA ARASA PER f 03 22 - Persa Tortuga Negro  
 38 Macho EXO d 03 24 EL MAGO  DE MIL AMORES RAQUEL SIERRO DEL RIO EXO d 03 24 - Exótico Rojo Tabby  
CASTRADO 
 BIS 11 Hembra PER f DE MESARA-E DAISY OLGA LÓPEZ SAEZ PER f - Persa Tortuga Negro 
 16 Hembra PER g 22 EMPANADILLA SWT EXPRESSIONS-E OLÍVIA ARASA MARTÍ PER g 22 - Persa Tortuga Azul Tabby  
JOVEN 
 BIS 9 Hembra PER e DE MESARA-E CAMPANILLA OLGA LÓPEZ SAEZ PER e - Persa Crema 
 12 Hembra PER f DE MESARA-E GITANA OLGA LÓPEZ SAEZ PER f - Persa Tortuga Negro 
 BOS 18 Macho PER n 02 GOLDEN PARADISE-E WIKI WIKI EVA PLAZA & JORDI MOLINA PER n 02 - Persa Negro Arlequín 
 32 Macho EXO n 24 NOITE DE LUADA-E LANÉNA GERARDO ENRIQUE FRAGA GUZMÁN EXO n 24 - Exótico Negro Tabby  
 40 Macho EXO as 22 62 AZABACHE-E MORTADELO ALEJANDRO SANTOS GARCÍA EXO as 22 62 - Exótico Azul Humo  

II - PELO SEMILARGO 
ADULTO 
 BOS 48 Hembra NFO n 09 SHIRA DE TSAVO-E CARMEN ARAGÓN HERREZUELO NFO - Bosque de Noruega Grupo II 
 55 Hembra NFO n 23 KISSKILLOSA DE LA ZARINA-E CARMEN HIERRO & MARIBEL LERONES NFO - Bosque de Noruega Grupo III 
 BIS 71 Macho NFO d 09 22 S* GARPRIKET'S ROB ROY EDITH UHÍA CASTRO & CARLOS SPUCH NFO - Bosque de Noruega Grupo VI 
 87 Macho RAG a 03 PATRIARCA-E NEELNADISH LUIS CALVO RAG a 03 - Ragdoll Azul Bicolor 
CACHORRO 
 BIS 51 Hembra NFO n 09 LAKI DE TSAVO-E TERESA MARTÍNEZ CARRALERO NFO - Bosque de Noruega Grupo II 
 BOS 57 Macho NFO n 24 LOCUAZ DE LA ZARINA-E CARMEN HIERRO & MARIBEL LERONES NFO - Bosque de Noruega Grupo III 
CASTRADO 
 BIS 49 Macho NFO n 09 DONIÑOS JAKOBUSLAND-E EDITH UHÍA CASTRO & CARLOS SPUCH NFO - Bosque de Noruega Grupo II 
JOVEN 
 44 Hembra MCO f 22 NATACHA CASTILLACOON-E FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ RODENAS MCO - Maine Coon Grupo V 
 BOS 65 Hembra NFO n 09 22 S*RESTLESS SYRIANA MIGUEL ANDUJAR LÓPEZ NFO - Bosque de Noruega Grupo IV 
 BIS 93 Macho SBI c ROBIN ORLOFFA DE KAABA JUAN JESÚS ALVAREZ SBI c - Sagrado de Birmania Lila 
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Resultados de la XXIXª  Exposición  Sábado 3 de Marzo de 2007 – Torrelavega (Cantabria) 
III - PELO CORTO 
ADULTO 
 BIS 116 Hembra RUS ALBA BLUE HURRICANE NADINE Mª TERESA RAMOS PÁEZ Azul Ruso 
 124 Hembra SPH n 23 DARKNESS DE AYMERICH IGNACIO CASANOVA SPH 
 105 Macho BRI a IC HACKER OF NILFGAARD*PL NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI a - British Azul 
 BOS 112 Macho BRI a 22 JIMMY DEL MILENIUM ANA ISABEL EXPOSITO VIVAS BRI a 22 - British Azul Tabby Clásico 
CACHORRO 
 BOS 102 Macho BEN n 24 TARANTELA   HOT   SHOT VÍCTOR ADRIEL MATOS LEGRÁ BEN n 24 - Bengal Brown Spotted 
 BIS 110 Hembra BRI c ULTIMA VON BULLERBUE NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI c - British Lila 
CASTRADO 
 BIS 113 Macho BRI as 23 62 AIRE CANCIÓN DE CUNA-E NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI as 23 62 - British Azul Silver  
JOVEN 
 BIS 100 Macho BEN n 24 ELDORADO DE BARACOA-E VÍCTOR ADRIEL MATOS LEGRÁ BEN n 24 - Bengal Brown Spotted 
 103 Hembra BEN n 24 32 ATHALIA MARINEDA-E Mª CARMEN RUIZ FERRO BEN n 24 31/32 - Bengal Seal Mink  
 BOS 108 Hembra BRI c CANCIÓN DE CUNA-E GOLONDRINA BEATRIZ PARDO DE SANTAYANA SANZ BRI c - British Lila 
 126 Macho SPH b 01 VODKA DE AYMERICH-E OLGA LAURENTIEVA SPH 

IV - SIAMES / ORIENTAL 
ADULTO 
 BOB 135 Macho OSH n 03 A TICKET FROM PARIS DU SOLEIL NOIR PALOMA MORENO LINARES OSH n 03 - Oriental Negro Bicolor 
CASTRADO 
 BIS 132 Hembra OSH n 24 SI*OKONOR GYONGY NIEVES ALONSO LEÓN OSH n 24 - Oriental Negro Tabby  
JOVEN 
 BIS 134 Hembra OSH n 24 TINA TURNER DE VILL, JW NIEVES ALONSO OSH n 24 - Oriental Negro Tabby  

GATO DE CASA 
GATO DE CASA 
 BIS 136 Hembra DOM NUBE CLAUDIO NORIEGA Gato de Casa 
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XXXª  Exposición – Domingo 4 de Marzo de 2007 – Torrelavega (Cantabria) 
  

I - PELO LARGO 
ADULTO 
 BIS 3 Hembra PER w 62 HELEN DE AKIM'S HOUSE-E CARLOS GARCÍA GARCÍA PER w 62 - Persa Blanco de Ojos  
 37 Hembra EXO d 03 22 GUINDA DE SIERRA SEGURA-E CARMEN MORALES UMPIERREZ EXO d 03 22 - Exótico Rojo Tabby  
 BOS 2 Macho PER w 62 SUMAVA´S JOHNNY GUITAR ROBERTO GÓMEZ & ENRIQUE CAMPOS PER w 62 - Persa Blanco de Ojos  
 17 Macho PER n 01 GINO DE AZARES-E OSCAR FERNÁNDEZ PASCUAL PER n 01 - Persa Negro Van 
CACHORRO 
 26 Hembra PER f 02 22 GOLDEN PARADISE BONA SERA JAKY GÓMEZ PER f 02 22 - Persa Tortuga Negro  
 BOS 27 Hembra PER f 03 22 GOLDEN PARADISE MADAME BUTTERFLY OLIVIA ARASA PER f 03 22 - Persa Tortuga Negro  
 BIS 7 Macho PER n RAMPANTE BLAS ALEJANDRO SANTOS GARCÍA PER n - Persa Negro 
 35 Macho EXO n 03 22 TANGO DE SIERRA SEGURA-E ROSARIO ROBLES ESPINAR EXO n 03 22 - Exótico Negro Tabby  
CASTRADO 
 BIS 11 Hembra PER f DE MESARA-E DAISY OLGA LÓPEZ SAEZ PER f - Persa Tortuga Negro 
 16 Hembra PER g 22 EMPANADILLA SWT EXPRESSIONS-E OLÍVIA ARASA MARTÍ PER g 22 - Persa Tortuga Azul Tabby  
JOVEN 
 21 Hembra PER f 02 GOLDEN PARADISE-E MASUKE MIGUEL PONS & REYES TALTAVULL PER f 02 - Persa Tortuga Negro  
 BOS 22 Hembra PER f 03 GOLDEN PARADISE-E CHUSA JAKY GÓMEZ PER f 03 - Persa Tortuga Negro  
 BIS 8 Macho PER d MARADÁN-E -A- GALADRIEL RICARDO MARTI LOPEZ PER d - Persa Rojo 
 32 Macho EXO n 24 NOITE DE LUADA-E LANÉNA GERARDO ENRIQUE FRAGA GUZMÁN EXO n 24 - Exótico Negro Tabby  

II - PELO SEMILARGO 
ADULTO 
 BOS 60 Hembra NFO n 09 22 GOLDBERRY TIERRA MEDIA-E HEATHER ANNE MARTIN PETER NFO - Bosque de Noruega Grupo IV 
 95 Hembra SIB n 23 SIESTADREAM-E ATHENEA ONOFRE MARTÍNEZ ORDÓNEZ SIB - Siberiano Grupo III 
 BIS 71 Macho NFO d 09 22 S* GARPRIKET'S ROB ROY EDITH UHÍA CASTRO & CARLOS SPUCH NFO - Bosque de Noruega Grupo VI 
 77 Macho NFO ns 09 S*STRICKERTGARDEN ENERGY VICTOR EMIDIO NFO - Bosque de Noruega Grupo VIII 
CACHORRO 
 BIS 51 Hembra NFO n 09 LAKI DE TSAVO-E TERESA MARTÍNEZ CARRALERO NFO - Bosque de Noruega Grupo II 
 57 Macho NFO n 24 LOCUAZ DE LA ZARINA-E CARMEN HIERRO & MARIBEL LERONES NFO - Bosque de Noruega Grupo III 
 BOS 81 Macho RAG n 04 PARIS LOVER FAELIS*CZ GEMA FELIZ GOIRI RAG n 04 - Ragdoll Negro Mitted 
 
CASTRADO 
 BIS 49 Macho NFO n 09 DONIÑOS JAKOBUSLAND-E EDITH UHÍA CASTRO & CARLOS SPUCH NFO - Bosque de Noruega Grupo II 
 
JOVEN 
 BIS 44 Hembra MCO f 22 NATACHA CASTILLACOON-E FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ RODENAS MCO - Maine Coon Grupo V 
 78 Hembra NFO fs 09 22 PRALINÉ LA PEYRE-E HEATHER ANNE MARTIN PETER NFO - Bosque de Noruega Grupo VIII 
 BOS 72 Macho NFO e 03 23 CHAD DE TSAVO-E TERESA MARTÍNEZ CARRALERO NFO - Bosque de Noruega Grupo VI 
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Resultados de la XXXª  Exposición – Domingo 4 de Marzo de 2007 – Torrelavega (Cantabria) 
 

III - PELO CORTO 
 
ADULTO 
 106 Hembra BRI a LA DIABLA ITHAKA DE AFA ANA ISABEL EXPOSITO VIVAS BRI a - British Azul 
 BIS 116 Hembra RUS ALBA BLUE HURRICANE NADINE Mª TERESA RAMOS PÁEZ Azul Ruso 
 105 Macho BRI a IC HACKER OF NILFGAARD*PL NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI a - British Azul 
 BOS 117 Macho RUS ANDRUVAL RUANDES JANIS OZOLINS-OZOLS Azul Ruso 
 
CACHORRO 
 BIS 110 Hembra BRI c ULTIMA VON BULLERBUE NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI c - British Lila 
 BOS 102 Macho BEN n 24 TARANTELA   HOT   SHOT VÍCTOR ADRIEL MATOS LEGRÁ BEN n 24 - Bengal Brown Spotted 
 
CASTRADO 
 BIS 113 Macho BRI as 23 62 AIRE CANCIÓN DE CUNA-E NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI as 23 62 - British Azul Silver  
 
JOVEN 
 BOS 103 Hembra BEN n 24 32 ATHALIA MARINEDA-E Mª CARMEN RUIZ FERRO BEN n 24 31/32 - Bengal Seal Mink  
 111 Hembra BRI a 02 MISS BESS FROM SHAM NOEMI LARA & J.C. GARRIDO BRI a 02 - British Azul Arlequín 
 BIS 100 Macho BEN n 24 ELDORADO DE BARACOA-E VÍCTOR ADRIEL MATOS LEGRÁ BEN n 24 - Bengal Brown Spotted 
 126 Macho SPH b 01 VODKA DE AYMERICH-E OLGA LAURENTIEVA SPH 

 

IV - SIAMES / ORIENTAL 
ADULTO 
 BOB 135 Macho OSH n 03 A TICKET FROM PARIS DU SOLEIL NOIR PALOMA MORENO LINARES OSH n 03 - Oriental Negro Bicolor 
 
CASTRADO 
 BIS 132 Hembra OSH n 24 SI*OKONOR GYONGY NIEVES ALONSO LEÓN OSH n 24 - Oriental Negro Tabby  
 
JOVEN 
 BIS 134 Hembra OSH n 24 TINA TURNER DE VILL, JW NIEVES ALONSO OSH n 24 - Oriental Negro Tabby  
 


